quinta-feira, 27 de março de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00240 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Contrato

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
GABINETE DO PREFEITO

_____________________________________________________________________________________
Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146

CNPJ:13.894.886/0001-06
Pag.  1x1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

               O Prefeito do Município de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer
jurídico e, considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à
licitação, modalidade CARTA CONVITE nº 005/2014, critério MENOR PREÇO GLOBAL, que tem como

objetivo a contratação de empresa visando à prestação de serviços na locação de estruturas (palco,
iluminação, toldos, gerador, ornamentação, som etc.), divulgação e organização da II Cavalgada do
Povoado da Onça, que acontecerá nos dias 29 e 30 de Março de 2014, resolve Adjudicar e Homologar o

presente em favor da empresa, SERGIO HENRIQUE SOUZA DOS SANTOS – ME, LUT PRODUÇÕES E
EVENTOS, CNPJ: 11.939.983/0001-42, vencedora do certame, autorizando desde já sua contratação.

Manoel Vitorino – BA, 25 de Março de 2014.

_______________________________
              Lenilton Pereira Lopes
                 Prefeito Municipal

                                               EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 153/2014.      PROCESSO N°: Carta Convite 005/2014

CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.
CONTRATADO: SERGIO HENRIQUE SOUZA DOS SANTOS – ME, LUT PRODUÇÕES E EVENTOS, CNPJ:
11.939.983/0001-42.

OBJETO: Contratação de empresa visando à prestação de serviços na locação de estruturas (palco,
iluminação, toldos, gerador, ornamentação, som etc.), divulgação e organização da II Cavalgada do
Povoado da Onça, que acontecerá nos dias 29 e 30 de Março de 2014.
VALOR: R$ 12.750,00 (Doze mil setecentos e cinquenta reais).

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AB82DB059B7E3CBC27A3303E9F515B68

		2014-03-27T12:30:59-0300